
 
Manifesto 

Ölçme-değerlendirmede Gençlik Manifestosu 
 

Gençlerin ve genç ölçme-değerlendirmecilerin değerlendirme süreçlerine anlamlı 
katılımını sağlamak için eylem çağrısı 
 
Hükümetler, parlamenterler, Gönüllü Profesyonel Değerlendirme Kuruluşları (VOPE'ler), 
Birleşmiş Milletler kurumları, ölçme-değerlendirmecilerin, akademi, özel sektör ve kalkınma 
sektörü dahil olmak üzere küresel değerlendirme topluluğunun üyeleri olarak;  
 
Şunun farkındayız: Genç ve gelişen ölçme-değerlendirmeciler küresel değerlendirme 
kültürünün şekillenmesine aktif katkı sağlıyor; sosyal adalet ve eşitlik çerçevesinde 
sürdürülebilir, kapsayıcı ve eşitlikçi bir dünya inşa etmek için değerlendirmenin 
dönüştürücü gücünü katlayarak artırıyor. 
 
Sorumluluğu üstleniyoruz: Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına ulaşılmasını desteklemek 
için, gençlerin ve genç ve gelişen ölçme-değerlendirmecilerin değerlendirme süreçlerine ve 
değerlendirme savunuculuğuna anlamlı katılımını teşvik etme ve destekleme konusundaki 
rolümüzü ve sorumluluğumuzu kabul ediyoruz. 
 
Taahhüt ediyoruz: Genç ve gelişen ölçme-değerlendirmecilerin mesleki kapasitelerini 
geliştirmek için stratejik ve eşgüdümlü çabalar göstereceğiz. 
 
Taahhüt ediyoruz: Gençlerin çeşitliliğini gözeterek değerlendirme süreçlerinin tasarımında, 
geliştirilmesinde ve sonuçlarının kullanımında onlarla iş birliği yapacağız. Gençlerin 



değerlendirme süreçlerine gerçek ve anlamlı katılımını savunacağız ve güçlendireceğiz. Bu 
katılım, gençleri ve genç ve gelişen ölçme-değerlendirmecilerin değerlendirmenin tüm 
aşamalarına dahil etmeyi kapsar, örneğin: 
 

●​ Değerlendirme verilerinin toplanması sırasında, özellikle yeterince temsil edilmeyen 
genç gruplara odaklanarak, bakış açıları ve kanıtlar sunan kilit bilgi kaynakları 
olarak 

●​ Kıdemli değerlendirme ekibi üyeleriyle birlikte, değerlendirmeyi yürüten ortak 
değerlendiriciler olarak 

●​ Değerlendirme sürecinin temel çıktılarına katkıda bulunan danışmanlar olarak 
●​ Değerlendirme sürecinin komisyon üyeleri ve/veya yöneticileriyle birlikte 

değerlendirme sürecini yöneten ve yönlendiren karar vericiler olarak 
●​ Değerlendirme sonuçlarının kullanımı için mücadele eden savunucular olarak 

 
Bunun bilincindeyiz: Gençlerin ve genç ve gelişen ölçme-değerlendirmecilerin 
değerlendirmeye anlamlı katılımı, tek seferlik bir çaba değil; sürecin üzerinde düşünmeyi 
ve çıkarılan dersleri eyleme ve değişime dönüştürmeyi gerektiren sürekli bir süreçtir. 
​ 
Değerlendirmede gençlerin savunucusu olmaya kararlıyız! 
 

Manifestoyu imzala 
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